Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «15» мая 2025 г.
	№ 29

            с. Алакаевка

О внесении изменений в Постановление № 20-1 от 27.02.2025 г. «О назначении временной управляющей компании многоквартирным домом, расположенном по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, ул. Юбилейная, д. 37

      В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, в связи с установлением факта не реализации способа управления многоквартирным домом в целях обеспечения прав и законных интересов граждан, а также в целях бесперебойного предоставления коммунальных услуг и услуг по обслуживанию жилищного фонда,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующее изменение Постановление № 20-1 от 27.02.2025 г. «О назначении временной управляющей компании многоквартирным домом, расположенном по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, ул. Юбилейная, д. 37»:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:
       « 3.   Утвердить размер платы за содержание жилого помещения 19 рублей 33 копеек в соответствии с Постановлением Администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 12.05.2025 г. № 758 «Об оплате жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда в муниципальном районе Кинельский во 2 полугодии 2025 г.».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты сельских поселений» раздела «Документы».

5.   Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                         О.А. Цопанова